Kaupan yhteydessä ei ole myyty eikä luovutettu irtainta omaisuutta eikä 
sellaisesta ole tehty eri sopimusta. 

Kauppahinta  Tilojen kauppahinta: 

Tilojen käy arvo on arvioitu Kemijärven metsänhoitoyhdistyksen 
3.7.2024 tekemien arviokirjojen mukaan seuraavasti.  

Tila 320-402-18-21 KUMPU, 9,88 ha, ( kuusitoistatuhatta 
yhdeksänsataakahdeksankymmentäviisi) 16 985,00€ 

Tila 320-402-18-19 PÄÄSKYKUMPU 4,025 ha 
(yksitoistatuhattasatayksi) 11 101,00€ 

Tilojen kauppahinta on yhteensä 28 086,00€ 

Koko kauppahinta maksetaan myyjän erikseen ilmoittamalle tilille, 
rahalaitokseen viikon kuluessa kaupan allekirjoituksesta. 

Muut kaupanehdot Kiinteistön omistus- ja hallintaoikeus siirtyy ostajalle, kun kauppahinta